
@MAR
Sarajevo, 1 g -01,_20n UMfuEW
'd' st-oh+-4sgo3 SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BlH", broj 39114;59/22\, dlana 48. Statuta

(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(st.br.65-04-2-4654/23) na prijedlog Komisije za javnu nabavku tzvje5taj br. 58-33-4-15178 od 13.04.2023.

godine, Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o poni5tenju postupkajavne nabavke za

,,pruianje usluga godiSnje revizije, remonts i odriavanja trafostanica naponskog nivoa 10/0'4 kV"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjestaj br. 58-33-4-15178 od 13.04.2023. godine, za

,,pruianje usluga godiSnje revizije, remonta i odriovanja trafostanica naponskog nivoa l0/0'4 kV", nakon

piovedenog konkurentskog zahtjeva sa objavom Obavjestenja o nabavci br. 893-7-2-116-3-215/23 od

J I .03.2023.godine, da se postupek nabavke poniSti, u skladu sa dl. 69. tadka (2) a), jer nije dostavljena nijedna

ponudau odredenom krajnjem rok-u. 
II

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisim4 bit ie objavljena na web

stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58- l I -3- | 1063-l od 16.03.2023. godine, Klinidki
cenrar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu javnih nabavki e-Nabavke objavio

obavjestenje o nabavci broj: 893-7-2-l l6-3-215123 od 3l.03.2023.godine postupak nabavke za ,,pruZanje

usluga godiSnje revizije, remonta i odrtuvanja trafoslanica naponskog nivoa 10i0,4 kV", putem konkrentskog

zahtjeva. Procijenjena vrlednost nabavke je 35.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim

Planom javnih nabavki za 202i. god. pod kategorijom ,,usluge" redni br. 32 (Odluka br.56/23 br. Protokola.65-
04-2 -4650/23).

U skladu sa [lanom l4 (a). Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", brq 39114;59122), a radi
nabavke usluga koja se odnosi na predmetnu nabavku Tehnidki sektor je u svrhu pripreme postupka JN izvr5ila
prethodnu provjeru trZiSta na nadin, da je zahliey za informativnu ponudu uputila potencijalnom ponudadima

Testingelektro d.o.o Sarajevo, Elekuika S d.o.o Sarajevo iElekting d.o.o Sarajevo.

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke i samim tim dostupna svim registrovanim
ponudadima, preuzelo je 9 (devet) potencijalnih ponudada: EKAPIJA D.O.O.;PROINTER ITSS DOO BANJA
LUKA-CLAN INFTNITY INTERNATIONAL GROUP; GENERAL ENGINEERING D.O.O. ;ELMEX; BBS
EUROPE; ELEKTROREMONT D.D. BANOVICI; ELECTRA D.O.O; INELEX D.O.O; TESTINGELEKTRO
D.O.O. Do vremena naznadenog u Obavjestenju o nabavci br. 893-7-2-l l6-3-215123 od 31.03.2023. godine do

09 h i 30 min na Protokol Klindkog centra Univerziteta u Sarajevu nije dostavljena ni jedna ponud4 Sto je

evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 55-33-4-15073-l od 13.04.2023.godine.

Uzimajuii u obzir prednje utvrdene dinjenice, Komisija jednoglasno daje prijedlog Ugovomom organu da se

postupak javne nabavke provoden putem konkurentskog zahtjeva objavljen na portalu e-nabavke pod brojem

893-7 -2-l 16-3-215/23 od 3l.03.2023.godine za ,,PruZanje usluga godiSnje revizije, remonta i odriavanja
trafostanica naponskog nivoe 10/0,4kV" poniSti u skladu sa I1.69. t0Ika (2) a), jer nije dostavljena nijedna

DI REKTORICA

Izetbegovi6

od dana prijema Odluke.
Zalba se izjavljuje Ured! za :"azrrtalranje ralbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj
rnoze biti rnanji od tri.

CO: - Ponudaau
- Tehniaki seklor
- ,a KCUS

/1 2^(

broju prrmjerak4 a koji ne

ponuda u odredenom krajnjem roku.


